EXTRATO DA REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº054/2019-PREGÃO
PRESENCIALNº046/2019

 O Município de Tupaciguara/MG torna público a ANULAÇÃO do Processo Licitatório

nº054/2019, modalidade Pregão Presencial nº046/2019 objetivando a aquisição de material de

expediente e papelaria para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura

Municipal de Tupaciguara, conforme quantidade e especificações contidas no Termo de

Referência, com base no Art. 49 da Lei 8.666/93 e Súmulas 346 e 473 do STF. Demais

informações pelo telefone (34) 3281-0057 ou pelo email cpltupaciguara2017@gmail.com.

Carlos Alves de Oliveira

Prefeito Municipal

Publicação divulgada no site do Diário Oficial dos Municípios Mineiros (AMM) em 26/07/2019.